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Pendrive UV240 32GB USB2.0 Black

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Pojemnos¢ pamieci flash
Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu
Interfejs (pamieci)
Obstugiwane systemy operacyjne
Waga

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

13,99 zt

11,37 zt
SGADA2G32UVvV240B
AUV240-32G-RBK
4713218465382

60 mc.

32

6

30

USB 2.0

Windows 7

7

54.6 x 19.2 x 8.3mm

Czarny

Konstrukcja pamieci UV240 z klapka nie tylko zapobiega zgubieniu zatyczki, ale zapewnia takze tatwe otwieranie kciukiem.
Otwor na smycz zapewnia wygode i umozliwia personalizacje. Przymocuj pamie¢ UV240 do smyczy lub breloczka na klucze w
celu tatwego przenoszenia lub przypnij cos, aby wyrazi¢ siebie.
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